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e [MpopekTop no O4nMI
OBLLWI 13 H.E. CepauToBc
"1, Ol 2024r

PACIMMNCAHUVE 3AHATNU
Mo AONO/THUTENIbHON KBanngukaumn «Megaror»
1 cemecTp 2024 - 2025 yu. roa

JeHb Bpems MpeameTHas 061acTb «XUMUS»
HeAem 2 rof, 06yyeHus
& 10.20-11.55
. 12.10-13.45
4 14.00-15.35
< 15.50-17.25 WcTopua 1 MeToLonornsa Xummm
é kopn.3, 405 aya., gou. lesuHa A.C.
q 12.10-13.45
% 14.00-15.35
& 15.50-17.25
10.20-11.55
12.10-13.45
S 15.50-17.25 HayuHble 0CHOBbI LLIKOMILHOIO Kypca XUMnu
Q 310 ayg. kopn. 5, cm. npenog. Ncaes [.C.
n 17.40-19.15 MNpakTnKym. PasBuTue 1 3aKpernsieHne NpakTuyecKmnx
HaBbIKOB M0 XMW
310 aya. kopn. 5, cm. npenog. Ncaes .C.
y 12.10-13.45
Q 14.00-15.35
3 15.50-17.25
a 12.10-13.45
a 14.00-15.35
Cﬂ: 15.50-17.25
10.20-11.55
12.10-13.45
14.00-15.35
n

PykoBoguTe/b Nporpammbl
«[Meparor» .4, Nenbunuknii
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10.20-11.55
12.10-13.45
14.00-15.35
15.50-17.25

12.10-13.45
14.00-15.35

15.50-17.25

12.10-13.45
14.00-15.35

15.50-17.25

12.10-13.45
14.00-15.35

15.50-17.25

12.10-13.45
14.00-15.35
15.50-17.25

12.10-13.45
14.00-15.35

15.50-17.25

«YTBEPXXJAH»
MpopekTop no OAnMIT
_____ H.E. CepgutoBa

1y 2024r.

PACIMNCAHVE 3AHATNIN
Mo AONOHUTENBHON KBanukaumm «Meparor»
1 cemectp 2024 - 2025 yu. rog

MNpegmeTHan obnactb «PUnKa»
2 rof, 0byyeHus

NcTopurs 1 MeTofoMorms (rsmkm
kopn.3, 219 aya., npocd. CamcoHoB B.M.

Hayl-IHbIe OCHOBbI LUKOJ/IbHOIo Kypca d)I/I3I/IKI/I
kopn.3, 219 ayg., goy. YepHosa E.M.

MpakTUKyMm. Pa3BnTme 1 3aKpensieHne nNpakTUYecKmnx
HaBbIKOB 0 GbVIBI/IKe, kopn.3, 219 aypa., goy. YepHosa E.M.
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Jarta
npoBefeHNA

(+) 10 okTS6pSA
YyeTBepr

(-) 14 okTs6pS

NOoHeaeTbHUK

(-) 16 okTa6pS
cpega

(-) 17 okTA6pA
yeTBepr

(+) 24 okTAbpPSA
yeTBepr

(-) 28 oKTA6pPSA
NMoHeaeNnbHUK

(-) 30 okTs6ps
Cpepa

Yachbl

8.30-10.05

8.30-10.05
10.15-11.50

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05
10.15-11.50

8.30-10.05
14-00-15.35

PACMNCAHWE 3AHATUIA

Mo [0NONHUTENbHOW NPog)ecCnoHaIbHO nporpamme «lMlegaror»
Ha 1 cemecTp 2024-2025 yyebHOro roga, 2 roga obydeHus. NMpeametHas 06nacTb «I eorpadms»

HanmeHoBaHWe AnCUUNANHBLI

WcTopus u metogonorus reorpagpumm

MpakTukym. PasBuTue U 3akpenneHue MPakTUYECKWX HaBbIKOB MO
reorpatguu

WcTopns u meTogonorus reorpagpuu

WcTopus u metogonorus reorpagpuu
WcTopus u metogonorus reorpagpuu

MpakTukym. Pa3sBuTue M 3akpenneHne NpakTUYeCKUX HaBblKOB MO
reorpagpum

HayuyHble OCHOBbI W KOMNBHOTFO Kypca reorpagum
McTtopus n metopgonorus reorpapum (3aveT)

lNMpenoaaBaTesnb

CykmaHoBa H.HO.

K.T.H., JOLEHT

AkoBnesa C.U.
Mpodeccop

CykmaHoBa H.1O.

K.T.H., JOLEHT

CykmaHoBa H.1O.

K.r.H., [OLEHT

CykmaHoBa H.1O.

K.T.H., JOUEHT

Akosnesa C.N.
Mpodeccop

CykmaHoBa H.HO.

K.r.H., JOUEHT

«YTBEPXOAIO»
MpopekTop no OAuMIT
H.E. CepauToBa

2024r.

Ayautopus

Kopnyc 6, ayn.203

Kopnyc
ayg. 111

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc
aypg. 111
Kopnyc
Kopnyc

,ayn.203

, ayn.203

, ayn.203

6, ayn.203
6, ayn.213



() 31 okTSA6pSA
YeTBepr

(+) 07 Hos6ps
UeTBepr

(-) 11 HosI6pst

lMoHefeNnbHUK

(-) 13 Hos16ps
Cpepa

() 14 Hos6ps
yeTBepr

(+) 18 Hos16ps

NoHeae/TbHUK

(+) 21 Hos6ps
YyeTBepr

(-) 27 Hos6pA
Cpena

(-) 28 HOs6PsE
YyeTBepr

(+) 05 pexabps

yeTBepr

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

10.15-11.50

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

8.30-10.05

HayuHble OCHOBbI W KOABHOTO Kypca reorpagum

HayuHble OCHOBbI W KONBHOTO Kypca reorpaguu

MpakTUKyMm. Pa3Butne u 3aKpenjeHne NPakTUYECKUX HaBbIKOB MO

reorpagum

Hay4yHble OCHOBbI W KONbBHOTO

Hay4yHble OCHOBbI WKONLHOTO

Kypca reorpaguu

Kypca reorpaguu

MpakTukym. Pa3sButve u 3aKpenfieHne nNpakTUYECKMX HaBbIKOB MO

reorpagumn (3ayeT)

HayuyHble OCHOBbI WWKONbLHOTO

HayuyHble OCHOBblI W KONbLHOTO

HayuyHble OCHOBblI WWKONbLHOTO

HayuyHble OCHOBblI W KONbLHOTO

PykoBoauTe/Nb NpOrpaMmbl

«[leparor»

M-y'3

ax "0

Kypca reorpagum
Kypca reorpaguu
Kypca reorpaguu

Kypca reorpapumn (3K3ameH)

N.4. Nenbunukuia
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CykmaHoBa H.IO.

K.T.H., JOLEHT

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,OLEHT

Akosnesa C.N.
Mpodeccop

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,4OLEHT

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,JOLEHT

Akosnesa C.A.
Mpodeccop

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,JOLEHT

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,JOLEHT

CykmaHoBa H.IO.

K.T.H.,AOLEHT

CykmaHoBa H.1O .

K.T.H.,JOLEHT

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc

ayg. 111

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc

ayn. 111

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc

Kopnyc
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aypn.203

ayn.203

ayn.203

ayn.203

ayn.203

ayn.203

ayn.203

ayn.203



